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kaseta

uchwyt prowadnicy

prowadnica

belka dolna

kształt lameli C

kolorystyka RAL

napęd elektryczny tak

napęd ręczny tak

maksymalna szerokość 4.5 m

maksymalna wysokość 5.0 m

zastosowanie zewnętrzne tak

zastosowanie wewnętrzne nie
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System C 80
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C80
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W przypadku zastosowania 
blachy osłonowej zwiększa się 
głębokość wnęki
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prowadnica podwójna prowadnica pojed!nc!a
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Uchwyt samonośny typ A
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  0,001 kgA2PN EN ISO 709027

  0,002 kgA2PN EN ISO 1051126

Metric 0,000 kgocynkowanaART_NR_420500_HX

_0_SCHNORR 8

15

  0,010 kgA2-70DIN 7984

niska M8x16-A2-70

14

  0,049 kg 123.011.000Mocowanie Uchwytu 13

  0,053 kgEN AC 44300123.005.00212

  0,088 kgEN AC 44300123.005.001
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UwagiPow. lakier.MasaNr rys. lub NormyNazwaIL.Lp.
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Ø10 max.
oś prowadnicy 

listewek

2

11

1

3

wkręt ST 4.8 - max.
(otwór Ø5.5 - max.)

20

L

150 = = 150

Sposób owiercenia

Długość prowadnicy L [mm] Liczba otworów

do 1350 2

1351 - 2400 3

2401 - 3450 4

3451 - 4000 5

3 Wkręt ST4.8 x L ISO 7049 stal ocynk 0.004 kg

2 Uszczelka prowadnicy doościeżnicowej PCV 0.081 kg/mb

1 Prowadnica doościeżnicowa Al. 0.822 kg/mb

Lp. Nazwa Nr. rys. lub normy Materiał Masa

PROWADNICA DOOKIENNA - PRZYKŁAD MONTAŻU

System C 80
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PROWADNICA PODTYNKOWA

1. Prowadnica podtynkowa
2. Uszczelka
3. Profil montażowy

3

1

2

22.5

2
7

2
1

.5

18.3

System C 80


